
Zarządzenie nr 709/2024
Prezydenta Miasta Kalisza

     z dnia 22 listopada 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów na sprzedaż, oddanie w najem lub dzierżawę składników 
rzeczowych majątku ruchomego, w który wyposażone są komórki 
organizacyjne Urzędu Miejskiego w Kaliszu

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn.zm.), zarządza się, co 
następuje:

 § 1.

W Zarządzeniu Nr 367/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 lipca 2013r. w 
sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów na sprzedaż, oddanie w najem 
lub dzierżawę składników rzeczowych majątku ruchomego, w który wyposażone są 
komórki organizacyjne Urzędu Miejskiego w Kaliszu wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w tytule zarządzenia wyrazy „Urzędu Miejskiego w Kaliszu” zastępuje się 
wyrazami „Urzędu Miasta Kalisza”;

2) użyte w  § 1, w § 2 pkt. 1, 2 i 7, w § 4 ust. 1, w  § 15, ust. 2 w § 40 ust. 2 w różnych
przypadkach i liczbach wyrazy „Urzędu Miejskiego w Kaliszu” zastępuje się użytymi 
w odpowiednich przypadkach i  liczbach wyrazami „Urzędu Miasta Kalisza”;

3) po  § 39 dodaje się   § 39a  w brzmieniu:

„§ 39a Za udokumentowaną zgodą Prezydenta Miasta Kalisza udzieloną na wniosek 
Kierownika komórki organizacyjnej prowadzącej odpowiednią ewidencję można  
zagospodarować składnik rzeczowy majątku ruchomego bez stosowania  procedury 
objętej niniejszym zarządzeniem”.

§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenie powierza się Wiceprezydentom Miasta 
Kalisza, Sekretarzowi Miasta Kalisza i Skarbnikowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom komórek organizacyjnych i 
pracownikom Urzędu Miasta Kalisza, których pieczy powierzono składniki rzeczowe 
majątku ruchomego. 

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                          Prezydent Miasta Kalisza
/…/

       Krystian Kinastowski   


	​ Prezydenta Miasta Kalisza

